[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.emf
上小阿仁村長　様

１　申請者欄

３　交付申請者全員に対する確認事項（該当する欄に○を付けてください）

申請前、村外に１年以上居住していた

ことについて

申請日から１年以上継続して、上小阿

仁村に居住する意思について

過去に、この奨励金の交付を受けた実

績について

※　確認事項のＢ．に○を付けた場合は、奨励金の支給対象となりません。

様式第１号（第4条関係）

上小阿仁村移住定住奨励金交付申請書

電話番号

申請日：令和　　年　　月　　日

年　　月　　日

（満　　　歳）

　上小阿仁村移住定住奨励金交付要綱に基づき、関係書類を添えて上小阿仁村移住定住奨励金

の交付を申請します。

年　　月　　日　 転入年月日

生年月日

（満年齢）

ふりがな

氏名

ふりがな

氏名

生年月日

（満年齢）

年　　月　　日

（満　　　歳）

ふりがな

氏名

生年月日

（満年齢）

年　　月　　日

（満　　　歳）

　　　　　　　　　　　　　　㊞

生年月日

（満年齢）

年　　月　　日

（満　　　歳）

ふりがな

氏名

生年月日

（満年齢）

年　　月　　日

（満　　　歳）

住所 　上小阿仁村

転入元の住所

２　申請者以外に交付を申請する者

（同一世帯の場合は、申請を一括で行うことができます。）

ふりがな

氏名

ふりがな

氏名

生年月日

（満年齢）

年　　月　　日

（満　　　歳）

ふりがな

氏名

生年月日

（満年齢）

年　　月　　日

（満　　　歳）

Ａ．居住していた Ｂ．居住していない

Ａ．意思がある

Ａ．受けていない

Ｂ．意思がない

Ｂ．受けたことがある

４　添付書類

・住民票謄本

・本籍地の戸籍の附票等、上小阿仁村以外に１年以上居住していたことを証明する

　るもの

　もの（世帯申請の場合は、世帯員の記載があるものも含む）

・義務教育課程にある場合、入学通知書、又は転入通知書の写しなど在学を証明す